
UNIUNEA NAŢIONALĂ A BAROURILOR DIN ROMÂNIA

BAROUL IALOMIŢA

Slobozia, B-dul. Cosminului, Nr. 12, Jud. Ialomiţa                                                                         

C.U.I.  4506940, Tel / Fax 0243-235706

e-mail: baroulialomita@yahoo.com

website:  baroulialomita.ro 

1 LUPAȘCU  AYDA BRIGITTE 0722744985 01/11/2023

2 MIHALACHE ROXANA LILIANA 0721512602 02/11/2023

3 NIȚĂ  MIȘETA DANIELA 0765901592 03/11/2023

4 PASCALE ELENA ALEXANDRA 0764194214 04/11/2023

5 PISICARU  DANIELA 0735383959 05/11/2023

6 TURCU MARINA ALEXANDRA 0760770024 06/11/2023

7 VIȘAN  ALEXANDRU 0722366442 07/11/2023

8 AIONOIAIEI  GIOCONDA 0726721683 08/11/2023

9 ANGHEL  GETA 0763586834 09/11/2023

10 ANTONESCU  LIDUN CĂTĂLIN 0766858306 10/11/2023

11 DAVID  MARCI 0722349822/0243255949 11/11/2023

12 DEDU OANA ALEXANDRA 0763045765 12/11/2023

13 IACOB FLORENTINA 0722622695 13/11/2023

14 IONESCU AURELIAN 0723261424 14/11/2023

15 IONESCU ION 0722362987 15/11/2023

16 LUPAȘCU  AYDA BRIGITTE 0722744985 16/11/2023

17 MIHALACHE ROXANA LILIANA 0721512602 17/11/2023

18 NIȚĂ  MIȘETA DANIELA 0765901592 18/11/2023

19 PASCALE ELENA ALEXANDRA 0764194214 19/11/2023

20 PISICARU  DANIELA 0735383959 20/11/2023

21 TURCU MARINA ALEXANDRA 0760770024 21/11/2023

22 VIȘAN  ALEXANDRU 0722366442 22/11/2023

23 AIONOIAIEI  GIOCONDA 0726721683 23/11/2023

24 ANGHEL  GETA 0763586834 24/11/2023

25 ANTONESCU  LIDUN CĂTĂLIN 0766858306 25/11/2023

26 DAVID  MARCI 0722349822/0243255949 26/11/2023

27 DEDU OANA ALEXANDRA 0763045765 27/11/2023

28 IACOB FLORENTINA 0722622695 28/11/2023

29 IONESCU AURELIAN 0723261424 29/11/2023

30 IONESCU ION 0722362987 30/11/2023

Decan Baroul Ialomița

Av. Turache Aurelia Ramona

NR. 

CRT.
NUMELE SI PRENUMELE NR.DE TELEFON DATA 

AVOCAȚII DE SERVICIU ÎN LUNA NOIEMBRIE  2023 LA JUDECĂTORIA URZICENI

Numar contact secretariat Dna. Silvia Carachiciu: 0728315633


